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DERS SEÇİM DİLEKÇE FORMU

FETTAH TAMİNCE DENİZCİLİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE
Konyaaltı / Antalya

Okulunuz …………….. sınıfı ………………… numaralı …………………………………….. T.C. no’lu öğrencisi ……………………………………………………’ın  2024-2025 öğretim yılında …….. sınıfta almak istediği seçmeli dersler aşağıda belirlenmiş olup tercih ettiğimiz derslerin okulunuzun şartlarına uygun olması halinde okutulmasını istiyorum.
Gereğini arz ederim.



	Öğrencinin 
	Öğrenci velisinin

	Adı soyadı
	: ………………………………………………..
	Adı soyadı
	: ………………………………………………..

	İmzası
	: 
	İmzası
	: 

	
	
	Telefonu
	: ………………………………………………..



Seçmeli dersler
	No
	Ders adı
	No
	Ders adı

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	



[bookmark: _GoBack]Velisi ve sınıf rehber öğretmeninin iş birliği ile öğrencinin ders seçmesi sağlanmıştır.

	

Sınıf rehber öğretmeni
	

Okul rehber öğretmeni
	……/……/2024

Müdür yardımcısı









	Hazırlayan: KGE
	Onaylayan: Okul Müdürü
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